绍市中医党〔2020〕4号

中共绍兴市中医院委员会关于公布2019年度

党费收缴情况的通知
各支部：

《中国共产党章程》规定，必须按时缴纳党费。现将2019年度各支部收缴党费情况予以公布。
中共绍兴市中医院委员会

                           2020年1月22日

中共绍兴市中医院委员会2019年各支部党费缴纳一览表

	支部
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	小计

	行政后勤一
	451.28
	464.24
	464.24
	464.24
	464.24
	464.24
	464.24
	464.24
	464.24
	471.24
	471.24
	502.52
	5610.2

	行政后勤二
	645.8
	645.8
	645.8
	645.8
	645.8
	645.8
	645.8
	645.8
	645.8
	645.8
	645.8
	711.67
	7815.47

	临床一
	544.6
	543.2
	543.2
	543.2
	543.2
	543.2
	543.2
	528.52
	528.52
	528.52
	528.52
	528.52
	6446.4

	临床二
	387.46
	387.46
	387.46
	387.46
	387.46
	387.46
	387.46
	387.46
	387.46
	402.08
	402.08
	402.08
	4693.38

	临床三
	413.83
	413.83
	413.83
	413.83
	413.83
	413.83
	413.83
	426.63
	426.63
	426.63
	426.63
	426.63
	5029.96

	临床四
	629.1
	629.1
	625.62
	625.62
	625.62
	625.62
	625.62
	625.62
	625.62
	625.62
	625.62
	625.62
	7514.4

	门急诊
	679.15
	677.22
	677.22
	677.22
	677.22
	677.22
	677.22
	690.13
	678.6
	678.6
	678.6
	678.6
	8147

	药剂党支部
	325.64
	324.29
	324.29
	324.29
	324.29
	324.29
	324.29
	324.29
	338.91
	338.91
	338.91
	344.62
	3957.02

	医技党支部
	670.86
	668.69
	668.69
	668.69
	668.69
	668.69
	668.69
	681.6
	694.51
	694.51
	694.51
	694.51
	8142.64

	离退休支部在职党员
	100.94
	100.94
	100.94
	100.94
	55.18
	55.18
	55.18
	55.18
	55.18
	55.18
	55.18
	55.18
	845.2

	合计
	4848.66
	4854.77
	4851.29
	4851.29
	4805.53
	4805.53
	4805.53
	4829.47
	4845.47
	4867.09
	4867.09
	4969.95
	58201.67

	    备注：离退休党员现金缴纳党费4029.40元，合计62231.07元。

  绍兴市中医院党政综合办公室       2020年1月22日印发